KaTasnor 3anacHbIX YacTeu
6S700TO

Homep maTepunana: 1347.001.016
Tekyuwaa gata: 11.01.2010

ZF Friedrichshafen AG

Hauptverwaltung

80038 Friedrichshafen

Deutschland

Telefon: +49 7541 77-0

Telefax:  +49 7541 77-908000 zustandiges Werk:
www.zf.com Friedrichshafen

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B clyyae nofayn 3asBKM Ha NpefoCTaBeHNe NPaBOBOM 0XpaHbl. Mbl CoxpaHsieM 3a coboi Bce  06.05.2015
npaea, BKJIl04as NpaBa Ha KonuposaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 1
VICKNIOYNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNisX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHU Ciy)Xboi TEXHUYECKON AOKYMeTaLmnn.



JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
001 Use case -------------mmnnmo-

002 Customer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

003 City Naberezhnye Chelny

004 DUNS 64-493-2113

005 Vehicle / Apparatus --------------------

006 Sales Name KAMAZ-43253

007 Manufacturer KAMAZ PUBLIC JOINT STOCK COMPANY

008 Engineering Name

009 Product Use TRUCK

010 Vehicle/Hardware Type DISTRIBUTION TRUCK

011 SOP

012 Engine

013 Sales Designation

014 Manufacturer Cummins Engine Co.

015 Eng.Displ.

016 Cylinder

017 Nom. power 136 kW

018 RPM at nom. power 2500 1/min

019 Nom. torque 700 Nm

020 RPM at nom. torque 1500 1/min

021 Classification use case --------------------

022 DESIGNATION, CLUTCH MF362

023 MANUFACTURER, CLUTCH ZF-SACHS

024 TOTAL NUMBER OF WHEELS 4

025 NUMBER OF DRIVING WHEELS 2

026 DYNAMIC TYRE RADIUS 407 mm

027 REAR AXLE RATIO 4.78

031 PERMISS.GROSS VEHICLE WEIGHT 12 t

033 Product description --------------------

034 INSTALLATION POS TRANSMISSION HORIZONTAL LEFT

035 TRANSMISSION ATTACHMENT FLANGE-MOUNTED

036 RATIO, BOTTOM GEAR 6.02

037 RATIO, TOP GEAR .79

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 2

NCcKNoYMTEeNbHO B UHOPMALIMOHHbBIX Lensx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CTpaHuua 2 oT 4

)

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
038 SET OF RATIOS SG

039 RATIO, 1ST GEAR 6.02

040 RATIO, 2ND GEAR 3.32

041 RATIO, 3RD GEAR 2.07

042 RATIO, 4TH GEAR 1.4

043 RATIO, 5TH GEAR 1

044 RATIO, 6TH GEAR .79

045 RATIO, 1ST GEAR REVERSE 5.58

046 DESIGN, SHIFT SYSTEM TURNING SHAFT

047 POSITION, GEAR SHIFT SYSTEM HORIZONTAL LEFT
048 DESIGN SERVO-CONTROL

049 NOTE ON SERVO-CONTROL

050 TYPE OF SHIFT CONTROL

051 SELECTION PATTERN VARIANT GEAR SHIFT PATTERN 1
052 REFERENCE LENGTH INPUT SHAFT 107 mm

053 STANDARD TYPE INPUT SHAFT SAE

054 NUMBER OF WEDGES INPUT SHAFT 10

055 VERSION OF INPUT SHAFT FORM C

056 NOMINAL DIAMETER INPUT SHAFT 1.5 in

057 DIAMETER, JOURNAL, INPUT SHAFT 25 mm

058 TYPE FIT SPIGOTS INPUT SHAFT F7

059 DIAMETER SHAFT OF INPUT SHAFT 38 mm

060 DESIGN,CONN., CLUTCH HOUSING SAE 2

061 VERSION OF CLUTCH HOUSING INTEGRATED

063 WRENCH SIZE, RELEASE FORK 75.000 mm

068 DESIGN RELEASE BEARING WITHOUT GROOVE

071 REF.LENGTH,RELEASE BEAR.FLAN 15 mm

072 DIAMETER, RELEASE FLANGE 57 mm

073 OUTER DIA. OUTPUT FLANGE RA 120.000 mm

074 NUMBERS OF BORES OUTPUT FL. RA 4

075 BORE DIA. OUTPUT FLANGE RA 11.000 mm

081 REF. LENGTH OUTPUT FLANGE RA 709 mm

082 DIMENSION SHIFT TURRET DIST. 241.000 mm

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

3



JINCT TeXHNYeCKNX OaHHbIX

CtpaHuua 3 oT 4

)

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus
083 MEAS. LOC. SHIFT TURRET DIST. SHIFT LEVER OUTSIDE EDGE
084 RADIUS SELECTOR LEVER mm

085 DESIGN OFFSET SELECTOR LEVER

086 LENGTH OFFSET SELECTOR LEVER mm

087 SELECTOR LEVER POSITION

088 RADIUS 1 SHIFT LEVER 65.000 mm

089 DESIGN, OFFSET, SHIFT LEVER OUTSIDE

091 LEVER POSITION SHIFTING OUTPUT C

098 SPRING ARRANGEMENT Q1

099 TOOLING SET OF SPRINGS W018

101 SPRING FORCE DETENT PLUNGER RG 80.000 N

102 SPRING FORCE MULTI STOP RG 76.000 N

103 SWITCH, REVERSE GEAR y

104 DESIGN, RG (REV.GEAR) SWITCH CLOSING

105 DESIGN, CONNECTION, RG SWITCH DIN BAYONET

106 PROT.CAP SWITCH, REVERSE GEAR y

108 SWITCH, NEUTRAL GEAR y

109 DESIGN,NG(NEUTRAL GEAR)SWITCH OPENING SWITCH

110 DESIGN, CONNECTION, NG SWITCH DIN BAYONET

111 PROT.CAP SWITCH, NEUTRAL GEAR y

117 VER. TRANSMISSION VENTILATION BREATHER

118 LENGTH, VENT TUBE mm

119 VERSION PULSE SENSOR SFA H68 WITH

120 NO. PULSES PULSE SENSOR SFAH68 6 IMP/U

121 PROT.CAP PULSE SENSOR SFA H68 y

122 DESIGN CONN.PULSE SENSOR SFA H68 DIN BAYONET

123 DESIGN PULSE SENSOR H68

125 OIL CAPACITY, GEARBOX 6 dm3

126 OIL FILL VARIANT EX WORKS

127 OIL GRADE PERMISSIBLE ACC. TO TE-ML02

128 COLOR JET BLACK

129 COLOUR CLASSIFICATION ACC. TO RAL 9005

130 PAINTING, ZF STANDARD 915 W

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

4




JINCT TeXHNYeCcKnx OaHHbIX
CtpaHuua 4 ot 4

)

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
Mo3. Ne UHdopmauusa Homep usmeHeHus

131 CODING OUTER CONSERVATION KA1

132 SCOPE OUTER CONSERVATION T

133 CODING INNER CONSERVATION KI1

134 CONSERVATION SPECIFICATION ZFN 916

135 DESIGN, SEPARATING CLUTCH

136 BUSH VARIANT INPUT SHAFT

137 DESIGN BEARING OUTPUT

138 NO.OF BORES OUTPUT FLANGE HA1

139 NOTE ON SWITCH, REVERSE GEAR

141 NOTE PULSE SENSOR H68

142 OIL CLASS FIRST FILLING

143 CODING NUMBER OF PLUGS

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

5



[lepeyeHb y3108B
CtpaHnua 1ot 1

)

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M3obpaxeH Mo3. Ne [N: MaTepunana HaumeHoBaHue LEALE No usm. Tex. uHo.
ne eCcTBO
150.01.14-1 |110 1347.101.005 |KAPTEP CUEMJEHNA 1
150.01.14-1 |120 1347.101.802 |KAPTEP KOPOBKW/ OTBOPA MOLLHOCTI |1
150.02.01-1 |130 1347.102.001 |BAJ1 NMEPBUYHbIN 1
150.02.02-1 |140 1347.102.002 |KPbILLKA BAJIA MEPBNYHOI O 1
150.02.81-1 |150 1347.102.801 |KPbILLKA BAJIA MEPBNYHOI O 1
150.02.80-1 |160 1347.102.800 |BAJI NMEPBUYHbIN 1
150.03.01-1 |920 1347.103.001 |BAJ1 MPOMEXXYTOYHbIN 1
150.04.80-1 |210 1347.104.802 |BAJ1 BTOPU4YHbIN 1
150.04.80-1 [910 1347.104.001 |BAJ1 BTOPU4YHbIN 1
150.05.01-1 |220 1347.105.001 |NEPEOAYA 3ALOHErO XOOA 1
150.06.02-1 |230 1347.106.001 |CUCTEMA MEPEKJTKOMEHWNA NEPEOAN 1
KOPMYC MEXAHU3MA NMEPEK/TFOYEHNA

150.09.04-1 |10 1346.109.006 MEPEJAY 1
150.10.01-1 |270 1347.174.800 |MEXAHW3M NEPEKIHOYEHWA MEPEOAY |1

90 1346.150.023 |KOMIMJIEKT NPYXWNH 1
150.52.05-1 |40 1346.152.009 |PbIHAT 1

BAJ1 YNPABJIEHNA MEPEKTIOYEHNEM

150.55.03-1 |30 1346.155.005 MEPENAY 1
150.58.01-1 |100 1346.158.004 |OUKCALNA 1
150.59.03-1 (80 1346.159.018 |NEPEK/IIOYATEJIb 1
150.93.45-1 (330 6060.168.026  |MEXAHW3M BbIKJTOYEHUA CUEMIEHNA |1
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

6



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M3o6paxeHue: 150.01.14-1 KAPTEP CLLENJIEHNA

KAPTEP CLEENJIEHNA

*
01.370 01.010
01.050 01.040

01.430
01.440
01.450
01.460

£

=W\
. | “Q %} 01.030

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 7
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHuua 1 o1 4

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHue: 150.01.14-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.101.005

6S700TO/

EnnH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO Macchl KT MaTepman

10 1347.301.002[1829520 KAPTEP CLEMIEHNSA 1 GD-AL

KAPTEP KOPOBKW OT50OPA
20 1347.301.004 MOLLIHOCTY 1 E2407, GD-AL
30 BUHT 3AMOPHBIN 1 60N.M*DICHTRING M24X1,5
0736.305.070(5 8407 0 BVHT 3AMOPHbIN 1 ENTHALT.IN 0736 305 041(2)
0730.008.637|1428103 ;”A"'BA YTIOTHUTEJIBHA 14 24X29
40 BVHT 3AMOPHbIN 1 60N.M*DICHTRING M24X1,5
0636.304.049[100CP4930 SCREW PLUG 1 M24X1,5
0730.008.637|1428103 ;”A"'BA YNIOTHUTEJIBHA | 24X29
50 0730.365.260 TABNNYKA ®UPMEHHAS |1
100 1315.301.230(1454283 KOJIMAK 3ATOPHbIN 1

BOJIT C TOJIOBKOW
120 LUECTUIPAHHOW 1 M10X60Z1

BONT C TOJIOBKOW
0636.015.601|1615751 LIECTArPAHHON 1 M10X60

BOJTT C TOJIOBKOW
130 LUECTUIPAHHOW 1 M10X6021

BOJTT C TOJIOBKOW
0636.015.601|1615751 LECTArPAHHON 1 M10X60

BOJTT C TOJIOBKOW
140 LLECTWUIPAHHOW ! M10X6021

BOJTT C TOJIOBKOW
0636.015.601|1615751 WECTArPAHHOM 1 M10X60

BOJIT C TOJIOBKOW
150 LWECTWUIPAHHOW ! M10X6021

BOJIT C TOJIOBKOWN
0636.015.601|1615751 WECTArPAHHON 1 M10X60

BOJIT C TOJIOBKOWN
160 LLECTUIPAHHOW ! M10X6021

BOJIT C TOJIOBKOWN
0636.015.601|1615751 WECTArPAHHON 1 M10X60

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015
8




Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHue: 150.01.14-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.101.005

6S700TO/

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune L(:;(l)/me E:;LE:H Ne n3m. Tex. H®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
170 |- UECTATPRHHOA- ! M10X60Z1
0636.015.601 1615751 e 1 M10X60
Rk
0636.015.601 | 1615751 DO Lo noBeoM 1 M10X60
o oo
0636.015.601 1615751 AR g 1 M10X60
i
0636.015.601 | 1615751 AR g 1 M10X60
oo,
0636.015.601 1615751 D on0BHON 1 M10X60
O
0636.015.601 1615751 o 1 M10X60
o
0636.015.601 1615751 e 1 M10X60
Rk
0636.015.601 | 1615751 DO o noBioM 1 M10X60
oo

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015
9




Cneungunkauuns
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHue: 150.01.14-1

6S700TO/

Homep rpynnesl MmaTepuana: 1347.101.005

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue L(:;(l)/me n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
0636.015.601 1615751 oo 1 M10X60
e
0636.015.601 | 1615751 e 1 M10X60
i
0636.015.601 | 1615751 DOt & T noBiOM 1 M10X60
T
0636.015.601 | 1615751 AR g 1 M10X60

200 |0631.306.229|286526109925 LIVOT LWMRIPASECK 16X36

300 |0631.306.229|286526109925 LIVOT LWMRIPASECK 16X36

310 [1304.301.034(0699710 KPBILIKA 1

320 1238.308.201|1331981100 T A 1 ENTHALT.IN 1238 308 202(2)
eI

0636.016.178 AR g 1 M12X25
i

0636.016.178 A g 1 M12X25
i

0636.016.178 Ao 1 M12X25

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015



Cneungunkauuns

CtpaHuua 4 ot 4

Homep maTepuana: 1347.001.016

N306pakeHune: 150.01

.14-1

Homep rpynnesl MmaTepuana: 1347.101.005

6S700TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan

BOJIT C TOJIOBKOW
360 LUECTWUIPAHHON ! M12X25

BOJIT C TOJIOBKON
0636.016.178 LWECTUIPAHHOI 1 M12X25

* * *| =

390 [ATYYK TAXOrPAGA 1 zzlgl\(l)M O.DICHTRING*BAJONETT*L
0501.210.856 OATYNK TAXOTPAGA 1

KONbLUO MPYXXWHHOE
400 0630.513.061|387167A1 CTOMNOPHOE 1
410 CAJIbHUK 1 70X95X10
0734.319.775|1829224 CANbHUK 1 70X95X10 FA.CFW

BONT C LLAPOBOW
420 6060.368.031|1801335 FONIOBKOVA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015

11



N306paxxkeHune
CtpaHuua 1 o1 4

6S700TO/

Homep maTtepuana: 1347.001.016

N306pakeHune: 150.02.01-1

BAJT NEPBNYHbLIN

BAJ1 NEPBAYHbIN

06.05.2015

1 BCe NpaBa, BKJ104YadA NpaBa Ha

Mbl coxpaHseMm 3a cobo

, TaKXXe B Ciy4ae nofayun 3adaBkKN Ha NpenocTtaBsieHne NpaBoBOU OXpaHbl.

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG

12

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



6S700TO/

BAJT NEPBNYHbLIN

06.05.2015

13

TS
N

\ \
o

N306paxxkeHune
CTpaHuua 2 oT 4

Homep maTepuana: 1347.001.016

N306pakeHue: 150.02.02-1

BAJ1 NEPBAYHbIN

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



N306paxxkeHune
CtpaHuua 3 oT 4

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
N306paxeHne: 150.02.80-1 BAJ1 MEPBUYHBIN

BAJ1 MEPBUYHbIN

02.050

—02.290

/L,{)/
II’_ ’\L ‘y \z}h‘\ |:"
i T T REASN A S
AL AR S AL ﬂ
N 8

P e g f—$;4\\
< U -~ ~
A S

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

14



N306paxxkeHune
CtpaHuua 4 ot 4

6S700TO/

Homep maTtepuana: 1347.001.016

N306pakeHune: 150.02.81-1

BAJT NEPBNYHbLIN

BAJ1 NEPBAYHbIN

.||.raﬂW|||||A__|_(|||||HHA|.
kN

06.05.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

15

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHune: 150.02.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.102.001

6S700TO/

EonH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. nH®. KT maTepuan
10 1347.302.004 (1829522 BAJ1 MEPBNYHbLIN 1 E2407
NOALWNMHUK
20 0735.330.799(1798941 LLIAPVIKOBbI/A 1 55,0X120,0X29,0 FA.SKF
30 0630.531.070(8603790 KOJibLLO CTOIMOPHOE 1 55X3
KOPIMYC MY®ThI
50 1290.304.482|1380347 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
KPbILLIKA BAJIA
80 1346.302.078|1781818 NEPBUYHOIO 1 C01009451E10
90 CANNbHUK 1 48X65X7
0734.319.782|1781663 CAJTbHUK 1 48X65X7 FA.CFW
BOJIT C TOJIOBKOWU
110 0636.015.257(190003802424 LUECTVTPAHHOI 1 M8X25
BOJIT C TOJIOBKOWU
120 0636.015.257|190003802424 LUECTUIPAHHOIA 1 M8X25
BOJIT C TOJIOBKOWU
130 0636.015.257|190003802424 LECTUIPAHHOIA 1 M8X25
220 1290.312.111|0699322 LLUIAUBA CTOMOPHAA 1 ENTHALT.IN 1290 312 113(2)
230 1290.312.111|0699322 LLUANBA CTOMOPHAA 1 ENTHALT.IN 1290 312 113(2)
240 1290.312.111{0699322 LLUANBA CTOMOPHAA 1 ENTHALT.IN 1290 312 113(2)
BOJIT C TOJIOBKOWU
250 0636.015.257|190003802424 LUECTVTPAHHOI 1 M8X25
BOJIT C TOJIOBKOWU
260 0636.015.257|190003802424 LUECTUIPAHHOIA 1 M8X25
BOJIT C TOJIOBKOWU
270 0636.015.257|190003802424 LECTUIPAHHOIA 1 M8X25
BOJIT C FOJIOBKOWU
280 0636.015.257|190003802424 LECTUIPAHHOIA 1 M8X25
BOJIT C TOJIOBKOW
290 0636.015.257|190003802424 LWECTUIPAHHOIA 1 M8X25
BOJIT C TOJIOBKOW
300 0636.015.257|190003802424 LWECTUIPAHHOIA 1 M8X25

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1

6S700TO/

Homep maTtepuana: 1347.001.016

N306pakeHue: 150.03.01-1

BAJT MPOMEXXYTOYHbIN

By

g
]

-
‘IT,'
-

Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.103.001

06.05.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

17

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
N306pakeHue: 150.03.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.103.001

EOovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan

10 1347.203.001|1829518 BAJ1 MPOMEXXYTO4HbIN 1 KPL.
/10 -- BAJT MPOMEXYTO4YHbIN 1 E2407
1347.303.009 BAJ1 MPOMEXXYTO4HbIN 1 E2407
1347.303.008 BAJT MPOMEXYTO4YHbIN 1 C01006686F10 |E2407
/20 1250.303.095|1829510 KOJbLIO YNOPHOE 1

NnoAWWNNMHNK
20 0735.372.271|1829433 POJTMKOBbIN 1 39,6X76,2X25,6 FA.TIMKEN

KOHWYECKUIA
30 1347.303.005|1829526 KOJIECO KOCO3YBOE 1 E2407 G3
40 1347.303.004|1829525 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2407 G4
50 1347.303.003|1829524 KOJIECO KOCO3YBOE 1 E2407 G6 OD
60 1347.303.002|1829523 KOJIECO KOCO3YBOE 1 E2407 KO OD

noaWnnHNK
70 0735.372.271|1829433 POJIMKOBbIN 1 39,6X76,2X25,6 FA.TIMKEN

KOHWYECKUI
80 0630.531.065(8603574 KOJIbLLO CTOMOPHOE 1 50X3
110 -- LUANBA 1 H=1,10- 1,95(ABSTUFUNG:0,05MM)
0730.300.429(1897450 LUANBA 1 A=1,95
0730.005.522{1833895 LLUAMBA 1 A=1,90 IN 0730 005 505(2)
0730.005.521{1897449 LUANBA 1 A=1,85IN 0730 005 505(2)
0730.005.520(1897448 LUANBA 1 A=1,80 IN 0730 005 505(2)
0730.005.519|1897447 LUANBA 1 A=1,75 IN 0730 005 505(2)
0730.005.518(1897446 LUANBA 1 A=1,70 IN 0730 005 505(2)
0730.005.517|1897445 LUAMBA 1 A=1,65 IN 0730 005 505(2)
0730.005.516(1897444 LUANBA 1 A=1,60 IN 0730 005 505(2)
0730.005.515(1897443 LLUAMBA 1 A=1,55IN 0730 005 505(2)
0730.005.514(1897442 LUANBA 1 A=1,50 IN 0730 005 505(2)
0730.005.513|1897441 LUANBA 1 A=1,45IN 0730 005 505(2)
0730.005.512|1897440 LUANBA 1 A=1,40 IN 0730 005 505(2)
0730.005.511{1897439 LUANBA 1 A=1,35IN 0730 005 505(2)
0730.005.510{1897438 LLUAMBA 1 A=1,30 IN 0730 005 505(2)
0730.005.509(1897437 LUANBA 1 A=1,25IN 0730 005 505(2)
0730.005.508(1897436 LUANBA 1 A=1,20 IN 0730 005 505(2)
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonupoBaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 18

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHue: 150.03.01-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.103.001

6S700TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
0730.005.507{1897435 LLUANBA 1 A=1,15 IN 0730 005 505(2)
0730.005.506(1897434 LLIANBA 1 A=1,10 IN 0730 005 505(2)

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015

19



N306paxxkeHune

CtpaHnua 1ot 1

6S700TO/

Homep maTtepuana: 1347.001.016

M306pakeHue: 150.04.80-1

BAJ1 BTOPUYHbIN

BAJ1 BTOPUYHbIN

I
A

—

.

I
R

o~
— IZ

06.05.2015

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.

20

N TeXHNYeCKomn AOKyMeTauuu.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)K60



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 oT 3

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M306pakeHue: 150.04.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.104.802

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
10 1347.304.028|1829533 BAJ1 BTOPUYHbIN 1 E2407
CEMAPATOP
20 0735.321.529|1607585 NOALWWNMHNKA 1 75,0X83,0X39,8
NrONIbYATOr O
30 1347.304.005|1829530 KOJIECO KOCO3YBOE 1 E2407 G2
KOPMNYC MY®ThI
40 1310.302.023|1787871 CUHXPOHW3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1311 302 049(1)
50 1346.204.003|1795231 CUHXPOHU3ATOP 1 KPL.ZF*BK119*3/4GG*1/2GG
/10 [1346.304.021|1809341 KOPTIVC CHFXPORMSATO g ZF-BK 119
/20 1304.304.664|5 5346 0 MYOTA CKOJIb3ALLAA 1 ZF-BK119
KOJ1bLLO BJIOKNPYHOLLIEE
/30 1311.304.255|5 5324 0 CUHXPOHU3ATOPA 2 ZF BK119
OENNT.
/40 1297.304.436|0068332 YMNOP 3
/60 0732.040.409|0171349 MPYXNHA HAXKUMHAA 3
60 0730.501.761|1815003 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1
KOPMYC MY®ThbI
64 1310.302.023|1787871 CUHXPOHW3ATOPA 1 ENTHALT.IN 1311 302 049(1)
CENAPATOP
70 0735.321.591|1819323 NOALWVNMHNKA 1 62,0X70,0X35,8 FA.TIMKEN
NrONbYATOI O
80 1347.304.031|1829535 KOJIECO KOCO3YBOE 1 C01006488F10 |[E2407 G1
90 0501.322.940(1829428 LLUAMBA YMOPHASA 1
100 0735.295.246|1829431 KOJibLLO BHYTPEHHEE 1 54,0X62,0X36,0 FA.TIMKEN
CEMAPATOP
110 0735.321.591|1819323 NOALWNNMHNKA 1 62,0X70,0X35,8 FA.TIMKEN
NIrOJNIbYATOIO
120 1347.304.040|1829538 KOJIECO KOCO3YBOE 1 E2407 RG KLAUE
130 1308.304.087|1296923 MYO®OTA CKOJIb3ALLAA 1 RG-KLAUE
KOPMNYC MY®ThbI
140 1347.304.020 CUHXPOHW3ATOPA 1 RG-KLAUE E2407
no4LWNNHNK
150 0735.330.684 LUAPVIKOBBIN 1 45,0X100,0X25,0 FA.SKF
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonupoBaHue n pacnpoctpaHeHue. All rights reserved. 21

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CTpaHuua 2 oT 3

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHue: 150.04.80-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.104.802

6S700TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
®JIAHEL, BANNA OTBOPA
190 1347.304.029 MOLLIHOCTY 1
200 BOJIT C FOJIOBKOU 1 FLANSCHBEFESTIGUNG*65700TO
LUECTUIPAHHOW M14X1,5X75
BONT C FOJIOBKOW
0636.020.404 LWECTUIPAHHOI 1 M14X1,5X75
0730.112.181|1458475 LLUANBA 1
CEMAPATOP
250 0735.321.529{1607585 NOALWNNMHUKA 1 75,0X83,0X39,8
NrONIbYATOI O
260 1347.304.037|1829537 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2407 G3
KOPIMYC MYO®ThI
270 1290.304.509|1606484 CYHXPOHV3ZATOPA 1 C01001203F10 |[ENTHALT.IN 1290 304 483(1)
280 1347.204.001 CUHXPOHW3ATOP 1 KPL.3+4G*B-115 Ill 1GRAD
/10 [1290.304.618(1697630 KOPTIVC CHFIXPORM3ATO |y ZF-B115 Il
/20 1317.304.125|1380340 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1
KOJ1IbLLO BJTOKUPYIOLLIEE
/30 1317.304.114|1427428 CUHXPOHN3ATOPA 2 ZF-B115l1l
JENUT.
/40 1317.304.081|1380341 YMnop 3
/60 0732.042.510(1380342 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
290 0630.531.076|73140883 KOJ1bLLO CTOIMOPHOE 1 60X3
KOPIYC MYO®ThI
300 1290.304.508|1606485 CYHXPOHW3ATOPA 1 C01001203F10 |[ENTHALT.IN 1290 304 483(1)
CEMAPATOP
310 0735.321.528(1619765 NOALWNNMHUKA 1 60,0X68,0X29,8
NrONIbYATOI O
320 1347.304.036|1829536 KOJIECO KOCO3YBEOE 1 E2407 G4
330 0501.323.704|1829429 LLUIAVBA YNOPHAA 1 TIMKEN
KOJIbLLO MPYXXWNHHOE
340 0730.300.994|1855565 CTOMNOPHOE 1 58X3 58X3

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 22
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHwnua 3 oT 3

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHue: 150.04.80-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.104.802

6S700TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
CEMAPATOP
350 [0735.321.527/1619766 MOALMMHIKA 1 aa50.0%45,0 FAINA 44,0650,
NrONbYATOI O '
360 1347.304.002|1829529 KOJIECO KOCO3YBOE 1 E2407 G6 OD
KOPIMYC MYOThI
370 1290.304.482|1380347 CYHXPOHU3ZATOPA 1 ENTHALT.IN 1290 302 375(1)
380 1346.204.004 CUHXPOHWU3ATOP 1 KPL.ZF*B100II*5/6 GG*STAHL
/10 |1346.304.118|1813632 ROPTIYC CUFXPORISATO g C01002485F10|ZF-8 100 Il
/20 1346.304.090(1795774 MY®TA CKOJIb3ALLAA 1 C01004423E10|ZF-B 100 Il
KOJIbLLO BJTOKMPYIOLLLEE
/30 1317.304.150|1380348 CUHXPOHW3ATOPA 2
JENWNT.
/40 1317.304.081|1380341 ynop 3
/60 0732.042.510(1380342 MPYXXNHA HAXKVMHASA 3
390 0630.531.050(30557331R1 KOJ1bLIO CTONOPHOE 1 40X2,5
400 0735.295.119|5 8402 0 KOJ1bLLO BHYTPEHHEE 1 24.99X30.93X26,00
CEMAPATOP
410 0735.358.128|8 8310 0 MOALNMHNKA 1 31,000X46,000X27,200
POJINKOIO
KOJ1bLLO MPY>XXWHHOE
430 0630.513.070(35052700 CTOMOPHOE 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015
23



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHune: 150.05.01-1

Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.105.001

6S700TO/
MEPEOAYA 3AOHETO XOOA
LN
| T e "‘-;“':'\g\:{" N
e N R
Wi (l : Ty \IT“ ..;r[?: T o et
1 ) P HE i
05010  05.040 i1} XSS 2
Vi \ “‘t ' A AN
LR I \\‘ “\ |‘\"Il'(/ -~
\:J\“ \ AR, \}d i -~ v
ALY ~ 1
L s A
7
‘J
]
i
p-d
05.050
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

24



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHune: 150.05.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.105.001

6S700TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
LUECTEPHSA
10 1347.305.010(1829539 MPOMEXXYTOYHAA 1 E2407
3ALHEN MEPEOAYN
OCb WWECTEPHN
20 1346.305.039|1819325 NMPOMEXYTOYHOW 3ALH. |1 C01004424F10 (E24
MEPEOA
CENAPATOP
30 0635.300.110/0689466 noawnnHNKA 1 28X35X18
NrONbYATOI O
CEMAPATOP
40 0635.300.110/0689466 noaWnNNHNKA 1 28X35X18
NrONbYATOIO
50 0630.502.014|A0360050214 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 28X1,2

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015

25



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1
Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/

V3o06paxeHue: 150.06.02-1 CWCTEMA MEPEKJTKOYEHWA NEPEJAMN
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.106.001

06.010

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 06.05.201

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
26



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHune: 150.06.02-1

6S700TO/

Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.106.001

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan

KOPOMbIC/1IO
10 0501.217.321|1842822 MEPEK/TFOYEHS MEPEAY 1 700004447010 |KPL. RG KLAUE
20 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
30 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)

- O.INDUKT-HAERTUNG*LANGES
40 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 GEWINDE M18X1,5
1346.306.030|1819327 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1
0730.300.093]0696101 LUANBA MNPYXNHHASA 1
y O.INDUKT-HAERTUNG*LANGES

50 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 GEWINDE M18X1,5
1346.306.030|1819327 BOJIT LUAPHUPHBIN 1
0730.300.093|0696101 LUANBA NPYXXNHHASA 1

KOPOMBICNO
60 0501.217.322|1842821 MEPEK/IIOYEHIS MEPENAY 1 700004447011 [KPL. 1/2
70 1290.306.066 CYXAPb 1
80 1290.306.066 CYXAPb 1
90 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1346.306.023|1788680 BOJIT LUAPHUPHBIN 1
0730.300.093|0696101 LUANBA NPYXXNHHASA 1
100 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1346.306.023|1788680 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1
0730.300.093]0696101 LUANBA MNPYXNHHASA 1

KOPOMBICIO
110 0501.217.323|1829858 MEPEK/IOYEHIS MEPENAY 1 700004447012 |KPL. 3/4
120 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
130 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
140 BOJIT LUAPHUPHBIN 1 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1346.306.023|1788680 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1
0730.300.093]0696101 LUANBA MNPYXNHHASA 1
150 BOJIT LUAPHUPHbIN 1 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1346.306.023|1788680 BOJIT LUAPHWPHbBIN 1
0730.300.093|0696101 LLUANBA NPYXXWHHASA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M306pakeHune: 150.06.02-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1347.106.001

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO — KT MaTepuan
KOPOMBbICJ1O
160 0501.217.324|1829859 NEPEK/IIOYEHMNS NEPEJAY 1 700004447013 |[KPL. 5/6 OD
170 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
180 1290.306.423|1380355 CYXAPb 1 ENTHALT.IN 1290 306 422(2)
190 BONT LWAPHNPHbIN 1 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1346.306.023|1788680 BONT LWAPHUPHbIN 1
0730.300.093|0696101 LUAWNBA MPYXWNHHASA 1
200 BONT LWAPHUPHbIN 1 O.INDUKT-HAERTUNG M18X1,5
1346.306.023|1788680 BONT WAPHUPHbIN 1
0730.300.093|0696101 LUANBA MPYXWNHHASA 1
230 0501.215.349{1829003 LUTAHIA TONIKATENA 1 KPL. *KOKI*E24-XX-XX-07-SP-01--B
BONT C rOJIOBKON
240 0636.015.297 LECTUTPAHHON 1 M6X20
BONT C rOJIOBKON
250 0636.015.297 WECTUrPAHHOM 1 M6X20
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved. 28

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1
Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/

M306pakeHue: 150.09.04-1 KOPMYC MEXAHW3MA MNMEPEKJIKOYEHWA MNMEPEJAN
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.109.006

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 06.05.201

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
29



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHue: 150.09.04-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1346.109.006

6S700TO/

EavH

o N , Kosnnye . PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN

Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 n;l,iw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
KOPMYC MEXAH/3MA

10 1346.307.044|1810681 MEPEK/TIOYEHIS EPEAY 1 C01008590E10 [MGS

20 0730.260.703|1394369 BTYJIKA 1 A=13,70

30 --- CANNbHUK 1 28X42X11

--- 0734.309.765|1798267 CANNbHUK 1 28X42X11 FA.SKT

40 1341.307.093|1746275 KPbILLKA 1 C01007749E10

140 --- BTYJIKA PE3bEOBASA 1 M10X1KEG

--- 0731.590.268|1818046 BTYJIKA PE3bEOBAY 1

150 --- CANYH 1

--- 0501.202.797|00640762 CANYH 1 KPL
BOJT C TOJTIOBKOW

210 LLUECTWUIPAHHON ! M8X20
BOJIT C TOJIOBKOW

--- 0636.015.299 LECTUIPAHHOIA 1 M8X20

--- 0630.001.075|8900115802 LUANBA 1
BOJIT C TOJIOBKOW

220 LLECTUIPAHHOW 1 M8x20
BOJIT C TOJIOBKOW

--- 0636.015.299 LUECTVTPAHHOI 1 M8X20

--- 0630.001.075|8900115802 LUANBA 1
BONT C TOJIOBKOW

230 LLECTUIPAHHOW 1 M8x20
BONT C TOJIOBKOW

--- 0636.015.299 LWECTUIPAHHOI 1 M8X20

--- 0630.001.075(8900115802 LUANBA 1
BONT C rOJIOBKOW

240 LLUECTWUIPAHHON ! M8X20
BONT C rO/IOBKOW

--- 0636.015.299 LWECTUIPAHHOI 1 M8X20

--- 0630.001.075|8900115802 LUANBA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
N306paxeHne: 150.10.01-1 MEXAHW3M MEPEK/IKOYEHNA NEPEOAY

Homep rpynnel MmaTepuana: 1347.174.800

74.250 —

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 31
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1 o1 2

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/

M306pakeHue: 150.10.01-1
Homep rpynnel MmaTepuana: 1347.174.800

EavH

Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue L(:;(l)/me n;l,iw Ne n3m. Tex. nH®. EiM' K Cgi;;ﬁ:imwbm
200 [1346.307.016|1781618 S A 1 SCHALTGEHAEUSE
i

~  |0736.010.203|100CP4685 e 1 MBX80
i

—  |0736.010.203|100CP4685 DOt & T noBiOM 1 MBX80
T

—  |0736.010.203|100CP4685 AR g 1 MBX80
i
0736.010.203|100CP4685 A g 1 M8X80
oo,
0736.010.203|100CP4685 Ao 1 M8X80
o,
0736.010.203|100CP4685 oo 1 M8X80
orcte
0736.010.203|100CP4685 e 1 M8X80
i
0736.010.203|100CP4685 DOt & T noBiOM 1 M8X80

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015



Cneungunkauuns
CTpaHwnua 2 oT 2

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHue: 150.10.01-1
Homep rpynnbl MaTepuana: 1347.174.800

6S700TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan

BOJIT C TOJIOBKOW
290 LUECTWUTPAHHON ! MBX100

BOJIT C TOJIOBKON
0636.015.485|1887384 LWECTUIPAHHOI 1 M8X100
0630.001.075|8900115802 LUAMBA 1
400 1290.207.003|1810830 OUKCATOP 1 KPL.KLT.CGS 1290+CGS/MGS

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.05.2015

33



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.150.023

6S700TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
10 0730.104.083|5006870 LLHANBA 1 A=2,00 IN 0730 104 527(2)
40 0730.100.214|0542621 LLIANBA 1
50 0630.532.138]0929532430 KONbUO V-OEPA3HOE 1
80 0730.113.106|1799758 LLIANBA 1 A=2,00
100 0630.502.022{1804059 KOJ1bLUO CTONOPHOE 1 40X1,75
110 0732.040.444|35053300 MPYXXWHA HAXKNMHAA 1
120 0732.040.022(0971250040 MPYXXNHA HAXKVMHASA 1

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015
34



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M3o6paxeHue: 150.52.05-1 PbIYAT

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.152.009

—52.020

52.010

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 35
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns

CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016

N306pakeHune: 150.52

.05-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.152.009

6S700TO/

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT MaTepuan
PbIYAI MEPEKJIIO4EHNA
10 1346.307.039|1815308 MNEPENAY 1
20 BOJIT+I AVKA 1 M10X65
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.010.593(8603293 LECTUIPAHHOIA 1 M10X65
0637.006.120{1195979 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 M10
30 1290.307.066(1787876 KOJINAK 3AWNTHLIN 1 S.-WELLE VIER GASSEN

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015

36



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
N306paxeHne: 150.55.03-1 BAN YMNPABNEHWSA NMEPEK/KOYEHWEM NEPEOAY

Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.155.005

55.040
55.020 55.030

© Bce npaBa coxpaHstoTca 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B cyqae nofayv 3asBKW Ha NpeAoCTaB/ieHVe NPaBoBO oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboii Bce NpaBa, BK/Il0Yas npasa Ha 06.05.201

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

5
37



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
M306pakeHue: 150.55.03-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.155.005

6S700TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue &0 n:2Cbthm3M. Tex. nH®. KT maTepuan
BAJ1 YNIPABNEHUA
10 1346.307.042{1799593 MEPEK/TKOYEHNEM 1 MGS LHD
MEPEOAY
20 1346.307.048|1799594 NMOBOAOK 1 C01008590E10|MGS RL AND LL
30 0630.003.005|1799595 LLUANBA 1
40 0631.315.522(1799596 LIVOT LWMRAPASECK 10X45
BOJIT C TONNIOBKOW
44 LLUECTWUI PAHHOM ! M6X10
BOJIT C TOJIOBKOWU
0636.015.032|8900125258 LWECTUIPAHHOIA 1 M6X10

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.05.2015
38



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M3o6paxeHue: 150.58.01-1 ®UKCALINA

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.158.004

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 39
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHune: 150.58.01-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 1346.158.004

6S700TO/

EavH

Kosnnye PeM. K- |AnbTepHaTUBHLIN
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune &0 :Cllgiw Ne n3m. Tex. H®. KT maTepuan
10 1346.307.051|1792702 MAJIELL CTOMNOPHbIN 1 C01008616E10 [MGS LHD UND RHD
20 KOJbLLO CTOMOPHOE 1 H=1,35- 1,85(ABSTUFUNG:0,10MM)
--- 0730.501.805(1819322 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 A=1,85
--- 0630.501.367|1198116 KOJbLLO CTOMOPHOE 1 20X1,75
--- 0630.501.368|1198117 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,65
--- 0630.501.369|1198118 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,55
--- 0630.501.376|1198119 KOJbLLO CTOMOPHOE 1 20X1,45
--- 0630.501.377|1198120 KOJ1bLLO CTOMOPHOE 1 20X1,35
30 0732.042.991|1781659 MPYXNHA HAXKUMHAA 1 RASTIERG.O.INT.SERVO 6G
40 BUHT 3AMOPHbLIN 1 100N.M*DICHTRING M30X1,5
--- 0636.302.066|15M7027 SCREW PLUG 1 M30X1,5
0634.801.097|1829430 AVIBA YTIOTHUTETIBRA |y 30X36

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015

40



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
N306paxeHne: 150.59.03-1 MEPEKNOYATEJb

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.159.018

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015

KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 41
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.



Cneundgukaum

CtpaHnua 1ot 1

A

Homep maTepuana: 1347.001.016

M306paxxeHune: 150.59

.03-1

Homep rpynnel MmaTepuana: 1346.159.018

6S700TO/

A./PL1V1

EovH .
Mo3. Ne [Ne MmaTepuanaNe MaTepuana KimeHta |HaumeHoBaHue ALK nua  |Ne nsm. Tex. nH®. Ll el e R
CTBO MacChi KT mMaTepuan
10 MEPEKJTKOYATEND 1 OEFF*45N.M*DICHTRING*BAJONETT
0501.216.474|1815521 MEPEKJTKOYATEJb 1 KPL.
0634.801.062| 1804055 AVIBA YTIOTHUTETIGRA | 18X24
20 0731.201.759(1795314 WTNoT 1 ENTHALT.IN 0731 201 445(2)
30 1316.307.022|1829941 CKOBA 1
40 0637.006.172|A52188 FAVKA LWECTUTPAHHAA |1 M8
100 MEPEKJTKOYATENb 1 SCHL*45N.M*DICHTRING*BAJONETT
0501.210.058|1864900531 MEPEKJTKOYATEJb 1 KPL.
~  |0634.801.062(1804055 AVIBA YTIOTHUTETIBRA | 18X24
110 0732.042.990(1781658 MPYXXNHA HAXKVUMHASA 1
120 |1346.307.020| 1 >40307020/DIREKTH | ron0p 1

© Bce npaBa coxpaHstoTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxxe B C/ly4ae NoAaym 3asBKW Ha NpefoCcTaB/IeHe NPaBOBO oxpaHbl. Mbl coxpaHsieM 3a coboii Bce npasa, BK/tOYas npasa Ha

KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.
VICKNI0YNTENBHO B MH(OPMALIMOHHBIX LieNifX, 6e3 BHEeCeHNS U3MeHeHUI CNy)XKOoi TEXHUYECKON AOKYMeTaLMWn.

06.05.2015

42



N306paxxkeHune
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTtepuana: 1347.001.016 6S700TO/
M3o6paxeHune: 150.93.45-1 MEXAHW3M BbIKJTKOYEHWA CLEMNJIEHNA
Homep rpynnel MmaTepuana: 6060.168.026

|
it 1
i
i g
TS
Ir[:)t’
68.064
© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha 06.05.2015
KonmnpoBaHue n pacnpocTtpaHeHune. All rights reserved. 43

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCEHUS N3MEHEH M Cﬂy)KﬁOIZ TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.



Cneungunkauuns
CtpaHnua 1ot 1

Homep maTepuana: 1347.001.016
N306pakeHue: 150.93.45-1
Homep rpynnsl MaTepuana: 6060.168.026

6S700TO/

EovH o
Mo3. Ne [Ne MmaTepuana|Ne MaTepuana kKnneHTa [HaumeHoBaHune WL mua  [Ne m3m. Tex. H®. ik e Rl BT
CTBO MacChi KT MaTepuan
BUJIKA BbIKJTKOYEHA _
10 6060.268.034|1829681 CLIEMMEHNS 1 KPL. 1=2,05
BUJIKA BbIKJTKOYEHIA
/10 6060.368.048 CLIEMNEHNS 1
/20 0501.324.061|1826683 BKJALbIL COEPUYECKNN |1
/30 0501.315.159|1787184 BKNAbILL COEPUYECKUN |1 KS12-18-12

© Bce npaBa coxpaHsioTcs 3a ZF Friedrichshafen AG, Takxe B ciyyae nofayu 3asBKM Ha NpefoCTaBfieHMe NPaBoBOM oxpaHbl. Mbl coxpaHseM 3a coboi Bce npaBga, BK/OYas npasa Ha
KonmpoBaHue n pacnpocTtpaHeHue. All rights reserved.

NCKNI0YMTENbHO B UHOPMALIMOHHbBIX LiensXx, 6e3 BHeCeHUst 3MeHeHWN Cﬂy)K60I7I TexHN4eckomn AOKyMeTauuu.

06.05.2015

44



